

Vastuulliset elintarvikehankinnat -tilaisuus Pohjois-Karjalassa, Liperissä

Tervetuloa maksuttomaan Vastuulliset elintarvikehankinnat -tilaisuuteen, joka järjestetään yhteistyössä EkoCentrian, Pohjois-Karjalan koulutus kuntayhtymän Mahdollisuuksia jatkojalostukseen -hankkeen sekä Joensuun Seudun Kehittämisyhtiö JOSEK Oy:n kanssa.

Tilaisuudessa keskustellaan vuoropuhelun merkityksestä kilpailutuksessa, tutustutaan vastuullisuuskriteereihin ja niiden perusteluihin Lähis-oppaan sekä Vastuulliset elintarvikehankinnat -oppaan avulla sekä kuullaan esimerkkejä hankintalain mahdollisuuksista. Päivässä mukana alueellisia yrittäjiä sekä Anna-Leena Miettinen maa- ja metsätalousministeriöstä.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kuntien päättäjät ja valtuutetut, hankinnoista vastaavat (hankintajohtajat ja -päälliköt), ruokapalvelupäälliköt, hankinta-asiamiehet, elintarvikeyritysten edustajat, tuottajat.

aika: ti 6.2.2018

klo 12 – 16.00

paikka: Juhlakeskus Gaiju, Vaivontie 75a, 83450 VAIVIO (Liperi)

Ilmoittaudu mukaan 31.1.2018 mennessä [tämän linkin](#) kautta.

Tilaisuus on maksuton ja sisältää kahvit sekä maistiaisia.



Ohjelma

klo 12.00 Tervetuloa, Hannele Mikkanen, Liperin kunnanjohtaja

Hankintaneuvontapalvelut Pohjois-Karjalassa
Jarkko Peiponen, hankinta-asiamies, Josek Oy

Markkinavuoropuhelun merkitys ja yleistä hankinnoista
Päivi Halonen, hankintojen kehittämispäällikkö, Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Mikä on vastuullinen hankinta - apuja Lähis- ja Elintarvikkeiden hankintaoppaista
Sari Väänänen, projektipäällikkö EkoCentria

Kahvitauko

Aistinvarainen arviointi kilpailutuksessa
Salla Kokko, hankinta-asiantuntija, Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Luomua ilman lisäkustannuksia – Anu Arolaakso, projektipäällikkö EkoCentria

Ruoka2030 ”Maailman parasta ruokaa”
Anna-Leena Miettinen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö

Lähiruuan saatavuus ja sen vaikutus aluetalouteen
Kirsi Jaakkola, toimitusjohtaja, Jaakkolan elintarvikekukka

Alueellisten tuotteiden maistiaisia

n. klo 16.00 Tutustuminen Jaakkolan elintarvikekukkuun tilaisuuden jälkeen

Lisätietoja Sari Väänänen, EkoCentria sari.vaananen@sakky.fi, p. 044 785 4025 tai Marja-Leena Hirvonen, Pkky, marja-leena.hirvonen@pkky.fi p. 050 306 6257